

#### Câmara Municipal de Miraíma

Rua 12 de Maio, S/N - Centro - Miraíma - CE 86.877.081/0001-28 | CEP: 62.530-000

# Câmara Municipal de Miraíma

# Camara Municipal de Miraima

# GESTOR: Joao Freitas Ferreira

01/01/2024 à 31/12/2024

(PCS) Prestação de Contas de Gestão - 2024

Instrução Normativa nº 03/2013, de 19 de dezembro de 2013 D.O.E. de 23 de dezembro de 2013

## Anexo VI - Art. 6º

Demonstrativo das responsabilidades não regularizadas, com a indicação das providências adotadas para sua regularização (modelo nº 05, em anexo);

Elaborado por:

MERITHUS CONSULTORIA E CONTROLADORIA GOVERNAMENTAL LTDA

RUA LEONARDO MOTA, 2632, DIONISIO TORRES, 60.170-176, FORTALEZA-CE.

CNPJ: 05.282.559/0001-75

Documento poderá ser autenticado em https://portalmunicipios.com/sistema/validacoes/validar-documentos.asp utilizando a chave: C9D9E11157AC585024ED2E829A9FC28F



### Câmara Municipal de Miraíma

Rua 12 de Maio, S/N - Centro - Miraíma - CE 86.877.081/0001-28 | CEP: 62.530-000

I.N. 03 / 13 - MODELO-05

Município: Miraíma

Orgão: Camara Municipal de Miraima

 Unidade orçamentária:
 00.00

 Exercício:
 2024

 Período:
 01/01/2024 à 31/12/2024

### DEMONSTRATIVO DAS RESPONSABILIDADES NÃO REGULARIZADAS

Responsável		Natureza da responsabilidade			D	Walar.	Ohaamaa ãa
		1	2	3	Processo n⁰	Valor	Observação
Nome							
Matrícula							
Nome	CL	^ / / /	101	/// /		2//	
Matrícula	3E	IVI I		VIIVI	ENTA(	AU	
Nome							
Matrícula							

LEGENDA : 1. Impugnações de despesas feitas por adiantamento 2. Desfalque ou desvio de Bens 3. Outras Irregularidades

Responsavel pelo controle interno	Contador	Gestor	
Antonia Aline Privino Custodio Matrícula: 067	Merithus Consultoria e Controladoria Governamental Ltda CRC: /PJ CE-000594/O	Joao Freitas Ferreira Matrícula: 61	

Documento poderá ser autenticado em https://porta



Página de assinaturas do Anexo

Data do Anexo: 04/06/2025 12:58:50



